АДМИНИСТРАЦИЯ
 ЛИПОВСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ
МАРКСОВСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА САРАТОВСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ
От 24.12.2014 года  № 65

Об  установлении размера платы за пользование
муниципальным жилым помещением ( плата за найм)
на территории Липовского муниципального образования
на 2015 год

    В соответствии со ст. 156 Жилищного Кодекса Российской Федерации , Федеральным Законом от 6 октября 2003г. № 131 ФЗ « Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», руководствуясь Уставом Липовского муниципального образования, -

ПОСТАНОВЛЯЮ :

    1.Установить размер платы за пользование муниципальным жилым помещением ( плату за найм) на территории Липовского муниципального образования для нанимателей жилых помещений по договорам социального найма муниципального жилого фонда в размере 2 рубля за 1 кв.м.
    2. Настоящее постановление подлежит обнародованию на досках объявлений всех населенных пунктах  и официальном сайте Липовского муниципального образования  и вступает в силу с 01.01.2015 года .
    3. Контроль за исполнением данного постановления оставляю за собой .

Глава Липовского
муниципального  образования                                             С.Н.  Белов